Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ПОДОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сорок пятое заседание      четвертого созыва

                                           РЕШЕНИЕ

«30»   июня 2021 г.                                                                                 № 132

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Подолешенского сельского поселения за 1 квартал

2021 года

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом Подолешенского сельского поселения муниципального района

«Прохоровский район» Белгородской области, докладом главы

администрации Подолешенского сельского поселения, земское собрание

Подолешенского сельского поселения р е ш и л о :

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Подолешенского

сельского поселения муниципального района «Прохоровский район»

Белгородской области за I квартал 2021 года по доходам в сумме 2667,0 тыс.

рублей и по расходам в сумме  2354,5 тыс. рублей с превышением доходов

над расходами в сумме (профицит бюджета сельского поселения)  312,5 тыс.

рублей (Приложение № 1-3).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Подолешенского сельского поселения  в сети

Интерент https://podolhi.admprohorovka.ru  .

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Глава  Подо  лешенского

 сельского поселения                                                          О.В.Кулабухова

https://podolhi.admprohorovka.ru/

Приложение №1

к решению земского собрания

Подолешенского сельского поселения

от 30 июня 2021 г. №132

Отчет об исполнении бюджета  Подолешенского сельского поселения

муниципального района "Прохоровский район" Белгородской области

за I квартал 2021года

  тыс. рублей

Код бюджетной

классификации Наименование дохода

Утверждено

на 2021 год

Исполнено

за 1

квартал

2021 год

Процент

исполнения

к плану

года

Отклонения

(+;-) от

годового

плана

1 2 3 4 5 6

100 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И

НЕНАЛОГОВЫЕ

ДОХОДЫ 1871,00 272,40 14,56 -1598,60

101 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,

ДОХОДЫ 626,00 86,50 13,82 -539,50

101 02000 00 0000 110

Налог на доходы

физических лиц 626,00 86,50 13,82 -539,50

106 00000 00 0000 000

НАЛОИГ НА

ИМУЩЕСТВО 1115,00 168,90 15,15 -946,10

106 01000 00 0000 110

Налог на имущество

физических лиц 283,00 98,70 34,88 -184,30

106 01030 13 0000 110

Налог на имущество

физических лиц, взимаемый

по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения,

расположенным в границах

городских поселений 283,00 98,70 34,88 -184,30
106 06000  00 0000

110 Земельный налог  832,00 70,20 8,44 -761,80

106 06033  1 0000 110

Земельный налог с

организаций 240,00 54,40 22,67 -185,60

106 06043  100000 110

Земельный налог с

физических лиц 592,00 15,80 2,67 -576,20

111 00000 00 00000

000

Доходы от использования

имущества, находящегося

в  государственной и

муниципальной

собственности 60,00 17,00 28,33 -43,00

111 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде

арендной либо иной платы

за передачу в возмездное

пользование

государственного

имущества (за исключением

имущества бюджетных и

автономных учреждений, а

также имущества

государственных и

муниципальных унитарных 60,00 17,00 28,33 -43,00

предприятий, в том числе

казенных)

114 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ

МАТЕРИАЛЬНЫХ И

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ

АКТИВОВ 70,00 0,00 0,00 -70,00

114 02000 00 0000 410

Доходы от реализации

имущества, находящегося в

государственной и

муниципальной

собственности (за

исключением движимого

имущества бюджетных и

автономных учреждений, а

также имущества

государственных

имуниципальных

унитарных предприятий) 70,00 0,00 0,00 -70,00

200 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ 9563,30 2394,60 25,04 -7168,70

202 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ

БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ 9563,30 2394,60 25,04 -7168,70

202 10000 00 0000 150

Дотации бюджетам

бюджетной системы

Российской Федерации 9292,60 2323,10 25,00 -6969,50

202 16001 00 0000 150

Дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности 9292,60 2323,10 25,00 -6969,50

202 16001 13 0000 150

Дотации бюджетам

городских поселений на

выравнивание бюджетной

обеспеченности 9292,60 2323,10 25,00 -6969,50

202 30000 00 0000 150

Субвенции бюджетам

бюджетной системы

Российской Федерации 91,80 23,00 25,05 -68,80

202 35118 00 0000 150

Субвенции бюджетам на

осуществление первичного

воинского учета на

территориях, где

отсутствуют военные

комиссариаты 91,80 23,00 25,05 -68,80

202 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам

сельских поселений на

осуществление первичного

воинского учета на

территориях, где

отсутствуют военные

комиссариаты 91,80 23,00 25,05 -68,80

202 40000 00 0000 150

Иные межбюджетные

тансферты 178,90 48,50 27,11 -130,40

202 40014 00 000 150

Межбюджетные

трансферты,

передаваемые бюджетам

муниципальных

образований на

осуществление части

полномочий по решению

вопросов местного

значения в соответствии с

заключенными

соглашениями 178,90 48,50 27,11 -130,40

202 40014 10 0000 150

Межбюджетные

трансферты, передаваемые

бюджетам сельских

поселений из бюджетов

муниципальных районов на

осуществление части

полномочий по решению

вопросов местного значения

в соответствии с

заключенными

соглашениями 178,90 48,50 27,11 -130,40

  ИТОГО: 11434,30 2667,00 23,32 -8767,30

Приложение №2

к решению земского собрания

Подолешенского сельского поселения

от 30 июня 2021 г. №132

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО

РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ

(МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И

НЕПРОГРАММНЫМ НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ),

ГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ

БЮДЖЕТА ПОДОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА I

КВАРТАЛ 2021 ГОДА

Р
а
зд

ел

П
о
д

р
а
зд

ел

Расходы

(наименование показателя)
Утверждено на 2021

год

Испол

нено

за I

кварта

л  2021

год

Процен

т

исполне

ния к

плану

года

Отклонение

(+;-) от

плана года

1 2 3 4 5 6 7

01

Общегосударственные

вопросы 2391,00 383,40 16,04 -2007,60

01 03

Функционирование

законодательных

(представительных) органов

государственной власти и

представительных органов

муниципальных образований 0,40 0,00 0,00 -0,40

01 04

Функционирование

Правительства Российской

Федерации, высших

исполнительных органов

государственной власти

субъектов Российской

Федерации, местных

администраций  2368,10 383,40 16,19 -1984,70

01 06

Обеспечение деятельности

финансовых, налоговых и

таможенных органов и

органов финансового

(финансово-бюджетного)

надзора 0,50 0,00 0,00 -0,50

01 11 Резервные фонды 22,00 0,00 0,00 -22,00

02   Национальная оборона 91,80 20,00 21,79 -71,80

02 03

Мобилизационная и

вневойсковая подготовка 91,80 20,00 21,79 -71,80

03

Национальная

безопасность и

правоохранительная

деятельность 230,00 0,00 0,00 -230,00

03 10

Защита населения и

территории от чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера,

пожарная безопасность 212,00 0,00 0,00 -212,00

03 14

Другие вопросы в области

национальной безопасности и

провоохранительной

деятельности 18,00 0,00 0,00 -18,00

04   Национальная экономика 398,90 77,50 19,43 -321,40

04 09

Дорожное хозяйство

(дорожные фонды) 160,90 43,00 26,72 -117,90

04 10 Связь и информатика 90,00 0,30 0,33 -89,70

04 12

Другие вопросы в области

национальной экономики 148,00 34,20 23,11 -113,80

05

Жилищно-коммунальное

хозяйство 2057,80 195,10 9,48 -1862,70

05 03 Благоустройство 2057,80 195,10 9,48 -1862,70

07   Образование 29,00 0,00 0,00 -29,00

07 05

Профессиональная

подготовка, переподготовка и

повышение квалификации 14,00 0,00 0,00 -14,00

07 07 Молодежная политика 15,00 0,00 0,00 -15,00

08   Культура, кинематография 6636,30

1678,5

0 25,29 -4957,80

08 01 Культура 6636,30

1678,5

0 25,29 -4957,80

11

Физическая культура и

спорт 20,00 0,00 0,00 -20,00

11 02 Массовый спорт 20,00 0,00 0,00 -20,00

    ВСЕГО 11854,80

2354,5

0 19,86 -9500,30

Приложение №3

к решению земского собрания

Подолешенского сельского поселения

от 30 июня 2021 г. №132

Источники внутреннего финансирования

бюджета  Подолешенского сельского поселения муниципального района

"Прохоровский район" Белгородской области

 за I квартал 2021 года

тыс. рублей
Код бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование кода группы,

подгруппы, статьи, вида

источника внутреннего

финансирования дефицита

бюджета

План

 на 2021 год

Исполнено

 за  2021 год

01 05 00 00 00 0000

000

Изменение остатков средств на

счетах по учету средств бюджета

0,0

- 420,5

01 05 00 00 00 0000

500

Увеличение остатков средств

бюджетов

11434,3 11434,3

01 05 02 00 00 0000

500

Увеличение прочих остатков

средств бюджетов

11434,3 11434,3

01 05 02 01 00 0000

510

Увеличение прочих остатков

средств бюджетов

11434,3 11434,3

01 05 02 01 05 0000

510

Увеличение прочих остатков

средств бюджета Прохоровского

района

11434,3 11434,3

01 05 00 00 00 0000

600

Уменьшение остатков средств

бюджетов

11434,3 11854,8

01 05 02 00 00 0000

600

Уменьшение прочих остатков

средств бюджетов

11434,3 11854,8

01 05 02 01 00 0000

610

Уменьшение прочих остатков

средств бюджетов

11434,3 11854,8

01 05 02 01 05 0000

610

Уменьшение прочих остатков

средств бюджета Прохоровского

района

11434,3 11854,8